Bacs-Kiskun Megyei "Platan" Integralt Szocialis Intézmény 2020.01-03. hé

intézmény
rendszeres | vezetd
o Telephely
. . ,, személyi |rendszere ,,
hénap létszam (f6) . . vezet6 (3
juttatas S 8, Ft)
(brutté Ft) | Juttatasa ’
(Ft)

2020. januar 215 52680 797] 650 000] 1250 000
februar 215 55018 053| 753 188| 1419572
marcius 215 55650 336] 676594| 1334786
Osszesen: 163 349 186 2079 782| 4004 358

Koltségtérités:

Jogcim(ek):

Bankszamla koltségterités:

jogcimenként kiilon sorban kell feltiintetni, ennek
érdekében a sorok kiegészithetdk!

Kecskemét, 2020. aprilis h6é 01. nap




Osszesen (Ft):

54 580 797

57 190 813

57 661 716

169 433 326

Osszesen:




